
DANA BOS PADA SEKOLAH SMKN 1 CIHAMPELAS

TAHUN 2021

RENCANA KEGIATAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) - APBD

 PROVINSI JAWA BARAT

:

PROVINSI JAWA BARAT:

:

Desa/Kecamatan Kab. Bandung Barat

SMKN 1 CIHAMPELAS

Provinsi

Kabupaten/Kota

Nama Sekolah

:

JAWA BARAT
 4

KODE
REKENING URAIAN JUMLAH

Hal 1 dari

NO
I II III

TAHAP

2 3 41 5 6 7

640,170,000.004. PENDAPATAN DAERAH 856,120,000.00 650,810,000.002,147,100,000.00

640,170,000.004.2. 650,810,000.00PENDAPATAN TRANSFER 856,120,000.002,147,100,000.00

640,170,000.004.2.01. Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat 856,120,000.00 650,810,000.002,147,100,000.00

640,170,000.004.2.01.01. Dana Perimbangan 856,120,000.00 650,810,000.002,147,100,000.00

640,170,000.004.2.01.01.04. Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus  (DAK) Non Fisik 856,120,000.00 650,810,000.002,147,100,000.00

4.2.01.01.04.001. DAK Non Fisik-BOS Reguler 2,147,100,000.00 640,170,000.00 856,120,000.00 650,810,000.00

650,810,000.002,147,100,000.00 856,120,000.00TOTAL PENDAPATAN DAERAH 640,170,000.00

JUMLAH PENDAPATAN DAN SALDO TAHUN LALU 2,147,100,000.00 640,170,000.00 856,120,000.00 650,810,000.00

297,459,400.005. BELANJA 1,093,749,300.00 755,891,300.002,147,100,000.00

297,459,400.005.1. 708,391,300.00BELANJA OPERASI 709,162,400.001,715,013,100.00

297,459,400.005.1.02. Belanja Barang dan Jasa 709,162,400.00 708,391,300.001,715,013,100.00

193,248,800.005.1.02.01. Belanja Barang 402,171,700.00 328,946,300.00924,366,800.00

193,248,800.005.1.02.01.01. Belanja Bahan Pakai Habis 402,171,700.00 328,946,300.00924,366,800.00

5.1.02.01.01.001. Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 34,030,000.00 0.00 34,030,000.00 0.00

5.1.02.01.01.004. Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 130,000.00 80,000.00 50,000.00 0.00

5.1.02.01.01.005. Belanja Bahan-Bahan Baku 169,948,800.00 120,383,800.00 49,565,000.00 0.00



5.1.02.01.01.008. Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 38,000,000.00 0.00 38,000,000.00 0.00

5.1.02.01.01.010. Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 50,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00

5.1.02.01.01.012. Belanja Bahan-Bahan Lainnya 1,830,000.00 0.00 1,830,000.00 0.00

5.1.02.01.01.018. Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00

5.1.02.01.01.024. Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 159,972,000.00 13,042,300.00 64,583,400.00 82,346,300.00

5.1.02.01.01.025. Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover 2,784,500.00 2,784,500.00 0.00 0.00

5.1.02.01.01.026. Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak 18,890,000.00 10,750,000.00 8,140,000.00 0.00

5.1.02.01.01.031. Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kanto Alat Listrik 202,000.00 202,000.00 0.00 0.00

5.1.02.01.01.034. Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Pendukung Olahraga 9,240,000.00 0.00 9,240,000.00 0.00

5.1.02.01.01.036. Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya 52,500,000.00 0.00 35,000,000.00 17,500,000.00

5.1.02.01.01.037. Belanja Obat-Obatan-Obat 72,790,000.00 0.00 10,840,000.00 61,950,000.00

5.1.02.01.01.055. Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan 363,974,500.00 45,981,200.00 150,843,300.00 167,150,000.00

43,598,600.005.1.02.02. Belanja Jasa 282,510,700.00 36,160,000.00362,269,300.00

43,598,600.005.1.02.02.01. Belanja Jasa Kantor 275,410,700.00 9,960,000.00328,969,300.00

5.1.02.02.01.013. Belanja Jasa Tenaga Pendidikan 112,650,000.00 0.00 112,650,000.00 0.00

5.1.02.02.01.027. Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer 30,000,000.00 8,400,000.00 21,600,000.00 0.00

5.1.02.02.01.029. Belanja Jasa Tenaga Ahli 71,050,000.00 450,000.00 70,600,000.00 0.00

5.1.02.02.01.030. Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 250,000.00 150,000.00 100,000.00 0.00

5.1.02.02.01.041. Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik 215,000.00 0.00 215,000.00 0.00

5.1.02.02.01.047. Belanja Jasa Penyelengaraan Acara 13,600,000.00 13,600,000.00 0.00 0.00

5.1.02.02.01.049. Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga 1,190,000.00 1,190,000.00 0.00 0.00

5.1.02.02.01.059. Belanja Tagihan Telepon 13,168,800.00 0.00 13,168,800.00 0.00

5.1.02.02.01.060. Belanja Tagihan Air 11,181,800.00 1,108,600.00 6,113,200.00 3,960,000.00

5.1.02.02.01.061. Belanja Tagihan Listrik 10,713,700.00 0.00 10,713,700.00 0.00

5.1.02.02.01.063. Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 64,950,000.00 18,700,000.00 40,250,000.00 6,000,000.00

0.005.1.02.02.04. Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 7,100,000.00 0.007,100,000.00

5.1.02.02.04.043.  Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya 7,100,000.00 0.00 7,100,000.00 0.00

0.005.1.02.02.12. Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan 0.00 26,200,000.0026,200,000.00

5.1.02.02.12.002. Belanja Sosialisasi 26,200,000.00 0.00 0.00 26,200,000.00

3,555,000.005.1.02.03. Belanja Pemeliharaan 6,380,000.00 168,285,000.00178,220,000.00

2,475,000.005.1.02.03.02. Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 6,380,000.00 38,285,000.0047,140,000.00



5.1.02.03.02.103. Belanja   Pemeliharaan   Alat   Pertanian-Alat Pengolahan-Alat    Pengolahan    Tanah    dan
Tanaman

16,500,000.00 0.00 0.00 16,500,000.00

5.1.02.03.02.117. Belanja    Pemeliharaan    Alat    Kantor    dan Rumah    Tangga-Alat    Kantor-Alat    Kantor
Lainnya

5,350,000.00 0.00 5,350,000.00 0.00

5.1.02.03.02.118. Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel 18,660,000.00 375,000.00 0.00 18,285,000.00

5.1.02.03.02.121. Belanja    Pemeliharaan    Alat    Kantor    dan Rumah    Tangga-Alat    Rumah    Tangga-Alat
Pendingin

3,500,000.00 0.00 0.00 3,500,000.00

5.1.02.03.02.405. Belanja   Pemeliharaan   Komputer-Komputer Unit-Personal Computer 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00

5.1.02.03.02.411. Belanja   Pemeliharaan   Komputer-Peralatan Komputer Lainnya 1,130,000.00 100,000.00 1,030,000.00 0.00

1,080,000.005.1.02.03.03. Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 0.00 130,000,000.00131,080,000.00

5.1.02.03.03.010. Belanja   Pemeliharaan   Bangunan   Gedung- Bangunan  Gedung  Tempat  Kerja-Bangunan
Gedung Tempat Pendidikan

131,080,000.00 1,080,000.00 0.00 130,000,000.00

57,057,000.005.1.02.04. Belanja Perjalanan Dinas 18,100,000.00 175,000,000.00250,157,000.00

57,057,000.005.1.02.04.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 18,100,000.00 175,000,000.00250,157,000.00

5.1.02.04.01.001. Belanja Perjalanan Dinas Biasa 244,307,000.00 56,807,000.00 12,500,000.00 175,000,000.00

5.1.02.04.01.003. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 5,850,000.00 250,000.00 5,600,000.00 0.00

0.005.2. 47,500,000.00BELANJA MODAL 384,586,900.00432,086,900.00

0.005.2.02. Belanja Modal Peralatan dan Mesin 134,599,900.00 47,500,000.00182,099,900.00

0.005.2.02.05. Belanja   Modal   Alat   Kantor   dan   Rumah Tangga 120,000,000.00 0.00120,000,000.00

0.005.2.02.05.02. Belanja Modal Alat Rumah Tangga 120,000,000.00 0.00120,000,000.00

5.2.02.05.02.001. Belanja Modal Mebel 120,000,000.00 0.00 120,000,000.00 0.00

0.005.2.02.10. Belanja Modal Komputer 14,599,900.00 47,500,000.0062,099,900.00

0.005.2.02.10.01. Belanja Modal Komputer Unit 14,599,900.00 0.0014,599,900.00

5.2.02.10.01.003. Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 14,599,900.00 0.00 14,599,900.00 0.00

0.005.2.02.10.02. Belanja Modal Peralatan Komputer 0.00 47,500,000.0047,500,000.00

5.2.02.10.02.005. Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 47,500,000.00 0.00 0.00 47,500,000.00

0.005.2.05. Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 249,987,000.00 0.00249,987,000.00

0.005.2.05.01. Belanja Modal Bahan Perpustakaan 249,987,000.00 0.00249,987,000.00

0.005.2.05.01.01. Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak 249,987,000.00 0.00249,987,000.00

5.2.05.01.01.001. Belanja Modal Buku Umum 249,987,000.00 0.00 249,987,000.00 0.00

755,891,300.002,147,100,000.00 1,093,749,300.00TOTAL BELANJA 297,459,400.00



Provinsi Jawa Barat, 03 Januari 2021

KEPALA SATDIKMEN NEGERI SMKN 1

196602021988111001

ENGKUS KUSNADI, S.Pd. M.MPd

Bendahara Dana BosMengetahui

DADI KARMAWAN, ST

NIP.198609192014121001


